GMINA Zabkewice d.c,
ul. 1 Maija _
57—200 ZABKOWICE SLASW:

7P.271.2.38.2013.BC Zabkowice Slaskie, 25.11.2013r.

DO WSZYSTKICH WYKONAWCOW
KTORZY POBRALI SPECYFIKACJE
ISTOTNYCH WARUNKOW ZAMOWIENIA

Dotyczy: postgpowania na zadanie pn:
~Udzielenie Gminie Zabkowice Slaskie kredytu dtugoterminowego w kwocie
2 000 000 z1”

Dziatajgc na podstawie art. 38 ust. 1 a i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku
Prawo zaméwien publicznych (§. Dz. U. z 2013 r. poz. 907 tj), Zamawiajacy
informuje, ze w dnu 15 listopada 2013 roku wplynat do Zamawiajacego formularz
Klienta o udzielenie kredytu. Zamawiajgcy przedstawia pytania i odpowiedzi
zawarte w Formularzu Klienta jako zatacznik nr 1 do niniejszego pisma.



Prosimy o informacj¢ czy na wekslu i deklaracji wekslowej zostanie zlozona kontrasygnata Skarbnika.

Formularz Klienta — udziglagie kredytu — tryb standardow

e

W zwiazku z zawarta w SIWZ informacjg o ztozeniu o$wiadczenia o poddaniu si¢ egzekucji zgodnie z art. 97 Prawa
bankowego prosimy o informacj¢ czy na o$wiadczeniu o poddaniu si¢ egzekucji zostanie ztozona kontrasygnata skarbnika.

W zwiazku z zawartym w SIWZ zastrzezeniem mozliwosci zmiany:

a) termindéw i kwot splat (nie dotyczy wcezesniejszej splaty) — prosimy o informacjg czy dopuszczaja Panstwo nastgpujacy zapis w umowie
kredytowej: ,,Wysokos¢ i termin splaty kredytu/raty kredytu moga by¢, w szczegélnie uzasadnionym przypadku, zmienione, w drodze aneksu
do umowy, na pisemny wniosek kredytobiorcy ztozony wraz z odpowiednim uzasadnieniem na 14 dni przed terminem ptatnosci raty
kapitatowej. Oznaczony czas przesunigcia raty kapitatowej nie moze wykraczad poza okres 1 roku kalendarzowego w poszczegélnych latach
kredytowania. Rata kapitatowa, ktérej termin splaty zostal przesunigty, wchodzi w skiad niesplaconej czgéei kapitahu i jest oprocentowana na. -
zasadach okre§lonych w umowie kredytu. », '

Jezeli nie dopuszczaja Pafistwo powyzZszego zapisu to prosimy o propozycji analogicznego zapisu.

/ inng ekspozycja kredytows oraz
finansowanej / -ych dotacja /~ami z UE, prosimy o informacjg czy zalozone dofinansowanie z UE wynika z zawartej umowy.
a) Jezeli tak - prosimy o podanie tacznej kwoty, na jaka zostaly zawarte umowy o dofinansowanie inwestycji bedacych przedmiotem SIWZu.

nie - prosimy o in

formacjeg, czy w przypadku braku dotacji inwestycja bedzie realizowana i z jakich Zrodet.

Prosimy o informacje czy na Paristwa rachunkach w bankach cigzg zajecia egzekucyine. Jezeli tak to prosimy o podanie kwoty

! zajgé egzekucyjnych (w tys. PLN):
2 Prosimy o informacje czy posiadaja Pafstwo zalegle zobowiazania w bankach. Jezeli tak to prosimy o podanie kwoty zalegtych :
zobowiazan w bankach (w tys. PLN):
3 Prosimy o informacje czy w ciagu ostatnich 18 miesigcy w JST prowadzony byt program naprawczy w rozumieniu ustawy z
dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych.
4 Prosimy o informacje czy w ciagu ostatnich 36 miesiecy byly prowadzone wobec Panstwa za poérednictwem komornika
sadowego dziatania windykacyjne zadtuzenia w bankach.
5 Prosimy o informacj¢ czy posiadajg Panstwo zalegle zobowiazania wobec ZUS lub US. Jezeli tak to prosimy o podanie kwoty
zaleglych zobowigzan wobec ZUS i US (w tys. PLN):
Prosimy o informacje czy w ciagu ostatnich dwdch lat zostata podjeta uchwala o nieudzieleniu absolutorium organowi
wykonawczemu reprezentujacemu Panstwa jednostke (wéjt / burmistrz / prezydent, zarzad powiatu, zarzad wojewodztwa).
7 | Prosimy o informacj¢ dotyczaca nastgpujacych pozyciji dtugu JIST wg stanu planowanego na koniec biezacego roku budzetowego:

warto$¢ zobowiazania ogdlem, wg tytutéw dluznych (w tys. PLN):

warto$¢ nominalna wymagalnych zobowigzan z tyt. porgczen i gwarancji (w tys. PLN):

warto$¢ nominalna niewymagalnych zobowiazan z tyt. porgczen i gwarancji (w tys. PLN):

warto$¢ kredytéw i pozyczek zwiazanych z realizacja programoéw i projektéw finansowanych z udziatem $rodkéw, o ktérych




mowa w art. 5 ist.1 pkt.2 UoFP z budzetu panstwa (w tys. PLN):

wartos¢ kredytow i pozyczek zwiazanych z realizacja programéw i projektow finansowanych z udziatem $rodkéw, o ktérych
mowa w art. 5 ist.1 pkt.2 UoFP z innych Zrédet (w tys. PLN):

Odpowieds
. Klienta

Prosimy o przedstawienie informacji o dofinansowaniach ze srodkéw UE zadan realizowanych przez Pafstwa (wydatki majatkowe) w ramach
budzetu roku biezacego z podziatem na:

wartos¢ zawartych uméw (w tys. PLN):

w tym, wartosé srodkéw przewidzianych zgodnie z tymi umowami do wyptaty w biezacym roku budzetowym (w tys. PLN):

warto$¢ ztozonych wnioskéw, dla ktérych nie uzyskano jeszcze decyzji (w tys. PLN):

w tym, wartos¢ srodkow przewidzianych zgodnie z tymi wnioskami do wyplaty w biezacym roku budzetowym (w tys. PLN):

Prosimy o informacije, czy w ciagu ostatnich 2 lat budzetowych zdarzylo sig, ze JST musiala zwr6cié srodki uzyskane z UE z
powodu nie wywiazania si¢ z zapiséw umowy dofinansowania. Jezeli tak to prosimy o podanie kwoty srodkéw zwréconych w
ciagu pelnych ostatnich dwdch lat budzetowych (w tys. PLN):

Odpowiedz
- Klienta

Jezeli wérod podmiotéw powiazanych z JST znajduje si¢ szpital/-le SPZOZ prosimy o podanie oddzielnie dla kazdego z nich nastepujacych informacji:

Prosimy o informacje, czy szpital realizuje program naprawczy?

Prosimy o informacje, czy szpital korzysta z kredytéw (w tym porgczonych przez JST)?

i Prosimy o podanie kwoty kredytu (w tys. PLN): Prosimy o podanie okresu kredytowania

ii Prosimy o podanie kwoty porgczenia (w tys. PLN): Prosimy o podanie okresu porgczenia

Prosimy o informacje czy JST w jakikolwiek spos6b wspiera szpital finansowo (doplaty na kapitat lub doptaty do dziatalnosci
biezacej/inwestycyjnej).

Prosimy o podanie kwoty wsparcia finansowego 3 Prosimy o podanie okresu wsparcia
szpitala (w tys. PLN): ‘ finansowego szpitala

Prosimy o informacj¢, czy w okresie obowiazywania ekspozycji kredytowej w Banku przewidywane jest przejecie zobowiazan powstatych w wyniku
likwidacji zaktadu opieki zdrowotnej przez JST, po przeniesieniu dziatalnoéci medycznej ZOZ do innego pomiotu (komercjalizacja, prywatyzacja,
dzierzawa itp.). Jezeli tak, prosimy o podanie poniesionych lub ewentualnych szacowanych skutkéw ww. zmian dla Pafistwa budzetu.

Prosimy o informacj¢ czy przeprowadzili lub przewiduja Pafistwo likwidacje jakiegokolwiek szpitala wraz z przejeciem jego
dhugu. Jezeli tak to prosimy o podanie tacznej kwoty przejetego diugu.

Prosimy o informacje, czy w przeszlosci wystapity lub planowane sg przejecia z mocy prawa przez IST zadtuzenia:
- po podmiocie, dla ktérego JST byta podmiotem zatozycielskim,

- na podstawie umowy z wierzycielem sp6tki prawa handlowego,

- stowarzyszenia,

tj. JST wstapila/wstapi na miejsce diuznika, ktéry zostal/zostanie z dhugu zwolniony.




1. Prosimy o informacje czy
majatek przeznaczony do
sprzedazy:

a. zostal jednoznacznie
okreslony,

b. zostal wyceniony.

2. Prosimy o informacje:

a.na jaka taczng minimalna
kwotg zostaty ogloszone
przetargi na sprzedaz majatku w
roku 2013,

b. o tacznej kwocie planowanej
do uzyskania w wyniku
sprzedazy majatku w procedurze
przetargowe;.

3. Prosimy o informacjg czy w
przesziodci-miata miejsce
nieskuteczna préba sprzedazy
tego majatku. Jezeli tak to ile
razy?"

¥

wicds Klienta

Prosimy o informacje:
1. Czy po dacie sporzadzenia ostatnich sprawozdan finansowych za IIl kw. br. zostaly podjete
uchwaly / wydane Zarzadzenia w sprawie zmian Uchwaty budzetowej/WPF na rok 2013. Jezeli
tak, prosimy o dostarczenie lub wskazanie linka na stronie BIP, gdzie zostaly umieszczone.

2. Czy stawka referencyjna WIBOR 3M bedzie obowigzywaé w okresie 1 m-ca, czy 3 m-cy ?

3. Czy dla obliczenia ceny nalezy przyjag, ze petna kwota kredytu, tj. 2.000.000,00 zt bedzie
uruchomiona w dniu 31.12.2013r.2

4. Czy dla obliczenia ceny nalezy przyja, ze ostatnia rata kredytu bedzie platna w dniu
30.04.2029r.?

5. Czy dla obliczenia ceny nalezy przyja, ze splaty odsetek beda tacznie ze splata rat
kapitatowych w okresach kwartalnych, kazdego ostatniego dnia kwartatu poczawszy od dnia 31
stycznia 2014r.?

6. Czy ostateczna splata kredytu nastapi w dniu 30.04.202917 (na stronie 18 STWZ podana jest
data 31.04.2029r.)

7. Czy Zamawiajacy wyraza zgode aby uruchomienie kredytu nastgpowato na podstawie
pisemnej dyspozycji zgodnej z wzorem Wykonawcey sktadanej na 2 dni robocze przed data
uruchomienia kredytu/transzy?
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1.Wykaz podmiotéw powigzanych kapitatowo i organizacyjnie z Gming Zgbkowice Slgskie (z podaniem nazwy i
numeru REGON instytucji, wysokosci udziatu w zt i %).

Wiarygodno$é¢ danych zawartych we wniosku i zalaczonych dokumentach oraz ich zgodno$¢ ze stanem
faktycznym i prawnym potwierdzam(y) wilasnorecznym podpisem
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GMINA Zahkowice Slaskie
ul 1 Maja 15 .
57-200 Zabkowice Slaskie
REGON 890718461

Gmina Zabkowice $Slaskie posiada udziaty w nastepujacych spotkach gminnych

Nazwa podmiotu Regon Kwota % udziatu
,Powiernik” — 020893666 430 800,00 100%
spotka z 0.0.

Zaktad Gospodarki 890661347 2176 284,00 100%
Komunalnej -

spotka z o.0.

Przedsiebiorstwo 890661270 11169 651,51 100%
Wodociggdw i

Kanalizacji Delfin —
spéika z 0.0.

Towarzystwo 891139400 2740 112,00 100%
Budownictwa

Spotecznego -

spotka z o.0. ,

Razem: 16 516 847,51
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